[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016г.                                             с.Рождественка                                                          № 199
 О внесении изменений и дополнений  в   Положение  «О проведении конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Рождественского сельского поселения », утвержденного решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 22.09.2008г. №27 (в ред.решений от 23.11.2012 № 33, от 01.04.2016 № 191)
              В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Приморского края от 04.06.2007г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь  Уставом муниципального образования Рождественское сельское поселение, муниципальный комитет Рождественского сельского комитета

РЕШИЛ:
         1.Внести следующие изменения и дополнения в  Положение  «О проведении конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Рождественского сельского поселения », утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 22.09.2008г. №27 (в ред.решений от 23.11.2012 № 33, от 01.04.2016 № 191):
          1.1. Пункт 2  статьи 2 Положения дополнить   подпунктом  11 следующего содержания :« 11) иные документы , предусмотренные   федеральными законами , указами  Президента  Российской  Федерации  и постановлениями  Правительства  Российской Федерации».
          1.2.В пункте 1 статьи   2   Положения  слова   «в соответствии  с законодательством для  замещения  должности  муниципальной службы»  заменить словами  «в  соответствии с Федеральным законом от  02.03 .2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в  Российской   Федерации»  для замещения должностей  муниципальной  службы , при  отсутствии обстоятельств , указанных   в статье 13  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной   службе в   Российской Федерации»  в качестве ограничений  ,  связанных  с  муниципальной службой».
             1.3.В пункте 1 Решения , а  также в наименовании и пункте 1 статьи 1 Положения , в пункте 1 статьи 2 Положения  , в пункте 1 статьи 3 Положения , в пункте 6 статьи  4  Положения , в пункте  1 статьи  5   Положения слова  «муниципальной  должности муниципальной службы»  заменить  словами «должности муниципальной службы»;

1.4.В пункте 2 статьи 1 Положения слова  «муниципальных должностей» заменить  словами «должностей муниципальной службы»;
              1.5.Абзац первый пункта 7   статьи 1 Положения  после слов  «В объявлении» дополнить словом «также»;

              1.6.В подпунктах 1, 2 пункта 7  статьи 1 Положения , в пунктах 7, 10  статьи 4  Положения слова   «муниципальной должности»  заменить  словами  «должности  муниципальной службы»;

              1.7.В  подпункте  3 пункта 2 статьи 2 Положения слова «документа, удостоверяющего  личность (паспорт)»  заменить   словом «паспорта» ;
               1.8.Подпункты  4, 6 пункта 2 статьи  2 Положения  после слов «трудовой договор»  дополнить словом «(контракт»);

 1.9.Подпункт  7 пункта 2 статьи 2 Положения  после слов «на учет  в  налоговом  органе»  дополнить  словами  «по  месту жительства   на  территории  Российской Федерации»;
                 1.10.В   подпункте  7  пункта  3 статьи  2   Положения     слово    «подложенных» заменить   словом  «подложных» .
                  2.Данное  решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                  Е.Н.Лютая
_1352268767.bin